
Trofeo "Città di Savona"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 35.43 42.12 1'17.55
2 5 TAGLIAVINI Martina 1995 ITA Centro Nuoto Torino 37.20 41.74 1'18.94
3 3 MAIDA Chiara 1995 ITA Centro Nuoto Torino 37.14 42.01 1'19.15
4 6 GILETTA Marta 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 38.15 43.49 1'21.64
5 2 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 39.13 43.90 1'23.03
6 7 BANCI Deborah 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 39.47 45.76 1'25.23
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Serie 2
1 4 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.31 46.25 1'27.56
2 5 VIVIANI Sara 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 42.62 48.05 1'30.67
3 3 REICH Sarah 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 45.94 53.05 1'38.99
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Trofeo "Città di Savona"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

1 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 35.43 42.12 1'17.55
2 TAGLIAVINI Martina 1995 ITA Centro Nuoto Torino 37.20 41.74 1'18.94
3 MAIDA Chiara 1995 ITA Centro Nuoto Torino 37.14 42.01 1'19.15
4 GILETTA Marta 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 38.15 43.49 1'21.64
5 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 39.13 43.90 1'23.03
6 BANCI Deborah 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 39.47 45.76 1'25.23
7 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.31 46.25 1'27.56
8 VIVIANI Sara 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 42.62 48.05 1'30.67
9 REICH Sarah 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 45.94 53.05 1'38.99
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